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Championnats interscolaires 
Année 2021 

Palmarès 
17e championnat interscolaire de dactylographie par le biais d'Internet 

Épreuve en langue française 

Enseignement secondaire Précision < 0,50 % 

Place Prénom Nom École Vitesse brute Précision 

1 Nathan Delfosse ICTF Félicien Rops - Namur 73,65 0,41 
     

2 Allan André AR Ans - Alleur 56,15 0,12 

3 Alexei Devoet Institut Saint-François de Sales - Ath 51,83 0,29 
     

4 Fabrice Renard Institut Saint-François de Sales - Ath 43,93 0,15 

5 Luca Stramare AR Lucie Dejardin - Ougrée 42,18 0,16 

6 Marine Fourez AR Lucie Dejardin - Ougrée 41,97 0,08 

7 Federica Di Fresco AR Lucie Dejardin - Ougrée 40,90 0,20 

8 Gabriele Di Giuseppe AR Lucie Dejardin - Ougrée 38,60 0,17 

9 Killian Hanssen AR Lucie Dejardin - Ougrée 37,88 0,26 

10 Louis Petiau Institut Saint-François de Sales - Ath 37,67 0,40 

11 Fernando Zarza AR Lucie Dejardin - Ougrée 37,62 0,09 

12 Maëllle Pagnoul AR Lucie Dejardin - Ougrée 37,62 0,27 

13 Tristan Mengal AR Lucie Dejardin - Ougrée 36,75 0,45 

14 Krissy Lejuste Institut Saint-François de Sales - Ath 34,47 0,15 

15 Emanuele Console AR Lucie Dejardin - Ougrée 34,27 0,20 

16 Salih Isik AR Ans - Alleur 33,55 0,20 

17 Lucas Hocheit AR Lucie Dejardin - Ougrée 33,38 0,35 

18 Raphaël Compère AR Lucie Dejardin - Ougrée 33,35 0,20 

19 Laeticia Lecoq AR Lucie Dejardin - Ougrée 32,77 0,15 

20 Lucas Soulliaert AR Lucie Dejardin - Ougrée 31,77 0,21 

21 Alexandra Amormino AR Lucie Dejardin - Ougrée 30,27 0,17 
     

22 Selen Saglam AR Lucie Dejardin - Ougrée 29,98 0,33 

23 Emilie Pirotte AR Lucie Dejardin - Ougrée 29,68 0,17 

24 Alésia Doubremont AR Lucie Dejardin - Ougrée 29,33 0,17 

25 Kewane Preud'homme AR Lucie Dejardin - Ougrée 29,30 0,17 

26 Aloïs Crespin AR Lucie Dejardin - Ougrée 27,62 0,36 

27 Léana Donkerwolke Institut Saint-François de Sales - Ath 26,85 0,44 

28 Francesco Di Fresco AR Lucie Dejardin - Ougrée 26,48 0,25 

29 Doriana Lepez Institut Saint-François de Sales - Ath 25,92 0,13 

30 Lucas Mello AR Lucie Dejardin - Ougrée 25,43 0,26 

31 Mathéo Ianetta AR Lucie Dejardin - Ougrée 25,33 0,40 

32 Gaëlle Roland Institut Saint-François de Sales - Ath 24,98 0,07 

33 Adrien Lattuca AR Lucie Dejardin - Ougrée 24,48 0,34 

34 Nicolas Arnone AR Lucie Dejardin - Ougrée 22,73 0,15 

35 Sandy Bodson AR Lucie Dejardin - Ougrée 20,37 0,08 
     

36 Ayoub Aaniva AR Lucie Dejardin - Ougrée 18,83 0,09 

37 Juliette Corbesier ARPE - Aywaille 17,72 0,19 
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Enseignement secondaire Précision > 0,50 % 

38 Jonathan Dupont AR Lucie Dejardin - Ougrée 38,28 0,61 

39 Auréane Devroede Institut Saint-François de Sales - Ath 34,58 0,63 

40 Laura Winand ICTF Félicien Rops - Namur 33,18 0,95 

41 Kimberlee Dubois Institut Saint-François de Sales - Ath 33,12 0,55 

42 Line Dupire Institut Saint-François de Sales - Ath 32,27 0,57 

43 Manon Rontani Institut Saint-François de Sales - Ath 30,60 0,55 

 
    

44 Iker Zubiaur AR Lucie Dejardin - Ougrée 29,17 0,57 

45 Maxime Baré AR Lucie Dejardin - Ougrée 28,95 0,86 

46 Elisa Van de Pontsele Institut Saint-François de Sales - Ath 28,22 0,59 

47 Chiara Sardo AR Lucie Dejardin - Ougrée 28,18 0,83 

48 Théa Vroenhove Institut Saint-François de Sales - Ath 27,60 0,54 

49 Lina Le Roy Institut Saint-François de Sales - Ath 27,58 0,54 

50 Noah Bourguignon AR Lucie Dejardin - Ougrée 23,10 0,94 

51 Hugo Raes AR Lucie Dejardin - Ougrée 22,08 0,76 

 
    

52 Lucie Lardinois Institut Saint-François de Sales - Ath 18,67 0,98 

Grand-Duché de Luxembourg 

Langue française Précision < 0,50 % 

1 Hugo Barra Lycée Technique - Ettelbruck 73,78 0,11 
     

2 Ahmed Selimi Lycée Technique - Ettelbruck 47,13 0,28 

3 Louis Rieth Lycée Technique - Ettelbruck 44,97 0,07 

4 Marie Le Goupil Lycée Technique - Ettelbruck 44,77 0,15 
     

5 Beilei Wang Lycée Technique - Ettelbruck 38,77 0,09 

6 Ana Pereira Lycée Technique - Ettelbruck 36,27 0,05 

7 Sofia Figueiredo Silva Lycée Technique - Ettelbruck 32,65 0,15 

8 Fabrice Reding Lycée Technique - Ettelbruck 31,78 0,21 

9 Cindy Gonçalves Fernandes Lycée Technique - Ettelbruck 31,57 0,32 

10 Pol Majerus Lycée Technique - Ettelbruck 30,77 0,38 

11 Alan Sabotic Lycée Technique - Ettelbruck 30,62 0,05 

12 Bruno Lage Bothelo Lycée Technique - Ettelbruck 30,28 0,06 
     

13 Jimmy Araujo Alves Lycée Technique - Ettelbruck 28,53 0,23 

14 Joël Sousa Koffi Lycée Technique - Ettelbruck 27,57 0,18 

15 Pedro De Sousa Rodrigues Lycée Technique - Ettelbruck 25,75 0,39 

16 André Da Cruz Fortes Lycée Technique - Ettelbruck 25,70 0,13 

17 Noah Haxter Lycée Technique - Ettelbruck 22,65 0,44 

   Précision > 0,50 % 

18 Vanessa Wahl Lycée Technique - Ettelbruck 37,13 0,63 

19 Sadija Muric Lycée Technique - Ettelbruck 33,83 0,94 
 

Langue allemande Précision < 0,50 % 

1 Tania Verissimo Correia Lycée Technique - Ettelbruck 29,70 0,28 
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17e championnat interscolaire de dactylographie par le biais d'Internet 
Épreuves multilingues 

Enseignement secondaire  

Place Prénom Nom École Points N
bre 

 Lg Français Anglais Néerl. Allemand Italien Espagnol 

1 Allan André AR Ans Alleur 13 209 5 56,15 50,87 44,15  41,58 32,90 

2 Gabriele Di Giuseppe AR Lucie Dejardin Ougrée 12 639 6 38,60 38,90 36,98 31,75 35,68 32,73 

3 Luca Stramare AR Lucie Dejardin Ougrée 12 227 6 42,18 41,92 35,15 28,03 33,90 30,27 

4 Federica Di Fresco AR Lucie Dejardin Ougrée 11 952 6 40,90 36,42 33,43 29,38 37,33 29,73 

5 Fernando Zarza AR Lucie Dejardin Ougrée 11 212 6 37,62 34,82 31,10 26,63 31,18 27,35 

6 Killian Hanssen AR Lucie Dejardin Ougrée 10 988 6 37,88 34,63 31,82 25,60 31,73 26,30 

7 Emanuele Console AR Lucie Dejardin Ougrée 10 345 6 34,27 31,48 30,08 28,73 26,18 26,33 

8 Maëllle Pagnoul AR Lucie Dejardin Ougrée 9 938 6 37,62 31,05 24,60 25,32 26,60 28,78 

9 Line Dupire Inst. St-François Sales Ath 9 594 6 32,27 30,25 29,47 22,90 26,55 24,80 

10 Laeticia Lecoq AR Lucie Dejardin Ougrée 8 922 6 32,77 25,67 27,05 20,88 26,25 23,58 

11 Lucas Hocheit AR Lucie Dejardin Ougrée 8 400 6 33,38 28,58 20,32 20,95 23,98 18,12 

12 Alésia Doubremont AR Lucie Dejardin Ougrée 8 399 6 29,33 21,37 22,72 22,58 24,07 23,58 

13 Emilie Pirotte AR Lucie Dejardin Ougrée 7 874 6 29,68 21,22 20,73 19,68 22,62 21,47 

14 Alexandra Amormino AR Lucie Dejardin Ougrée 7 857 5 30,27 27,90 26,10  28,37 24,98 

15 Marine Fourez AR Lucie Dejardin Ougrée 7 798 4 41,97 32,72 31,77  17,70 26,35 

16 Auréane Devroede Inst. St-François Sales Ath 7 343 4 34,58 33,33 33,33  28,97  

17 Selen Saglam AR Lucie Dejardin Ougrée 7 238 5 29,98 27,08 24,4 21,50 23,00  

18 Raphaël Compère AR Lucie Dejardin Ougrée 6 898 4 33,35 32,07 29,15   24,23 

19 Kewane Preud'homme AR Lucie Dejardin Ougrée 6 836 5 29,30 23,22 23,58  21,75 18,92 

20 Lucas Soulliaert AR Lucie Dejardin Ougrée 5 923 4 31,77 26,00 23,78 21,17   

21 Francesco Di Fresco AR Lucie Dejardin Ougrée 5 571 4 26,48 24,25 26,13   19,82 

22 Thomas Schoumaker AR Lucie Dejardin Ougrée 5 496 5  22,12 19,27 15,02 21,97 17,23 

23 Nicolas Arnone AR Lucie Dejardin Ougrée 5 234 5 22,73 18,33 17,97 14,48 18,05  

24 Maxime Baré AR Lucie Dejardin Ougrée 5 156 4 28,95 22,28 19,72   22,32 

25 Aloïs Crespin AR Lucie Dejardin Ougrée 5 089 4 27,62 22,15 20,48 17,90   

26 Mathéo Ianetta AR Lucie Dejardin Ougrée 5 007 4 25,33 22,97 20,43   18,72 

27 Salih Isik AR Ans Alleur 4 914 3 33,55 24,57 25,45    

28 Adrien Lattuca AR Lucie Dejardin Ougrée 4 799 5 24,48 19,28 10,33 12,18   

29 Lucas Mello AR Lucie Dejardin Ougrée 4 643 4 25,43 20,90 18,92 14,63   

30 Hugo Raes AR Lucie Dejardin Ougrée 3 917 4 22,08 18,53 15,97  11,70  

31 Sandy Bodson AR Lucie Dejardin Ougrée 3 351 4 20,37 12,85 14,50   10,13 

32 Chiara Sardo AR Lucie Dejardin Ougrée 2 909 2 28,18  23,97    

33 Iker Zubiaur AR Lucie Dejardin Ougrée 2 903 2 29,17 22,55     

34 Théa Vroenhove Inst. St-François Sales Ath 2 813 2 27,60  22,78    

Grand-Duché de Luxembourg 

Place Prénom Nom École Points N
bre

  Lg Français Anglais Néerlandais Allemand Italien Espagnol 

1 Hugo Barra Lycée Tech. Ettelbruck 25 393 6 73,78 91,52 68,02 63,48 63,72 68,87 

2 Ahmed Selimi Lycée Tech. Ettelbruck 12 948 5 47,13 50,62 43,70 44,67 37,68  

3 Vanessa Wahl Lycée Tech. Ettelbruck 11 623 5 37,13 38,22 40,88  37,43  

4 Louis Rieth Lycée Tech. Ettelbruck 10 288 4 44,97 45,38 43,85 47,05 42,27  

           
5 Beilei Wang Lycée Tech. Ettelbruck 8 761 4 38,77 37,42 38,45  34,38  

6 Sofia Figueiredo Silva Lycée Tech. Ettelbruck 6 951 4 32,65 29,67 28,55  26,98  

7 Sadija Muric Lycée Tech. Ettelbruck 6 263 3 33,83 40,57 37,15    

8 Fabrice Reding Lycée Tech. Ettelbruck 5 950 3 31,78 33,77  35,28   

9 Jimmy Araujo Alves Lycée Tech. Ettelbruck 5 177 3 28,53 30,43  31,65   

10 Alan Sabotic Lycée Tech. Ettelbruck 5 138 3 30,62 28,78 27,9    

11 Joël Sousa Koffi Lycée Tech. Ettelbruck 4 875 3 27,57 26,18 28,83    

  

 


